大隅加工技術研究センターネットワーク会員メルマガ43号

大隅加工技術研究センターネットワーク会員の皆様，こんにちは。

メールマガジンをお届けします。

【目次】

１）食品加工技術（食品の乾燥）セミナーの開催について（案内）

_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_（お知らせ・案内）_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/

１）食品加工技術（食品の乾燥）セミナーの開催について

下記のとおり開催します。参加を希望される方は，添付の申込用紙に必要事項を記載の

上，メールまたはファックス等でお申し込みください。

■開催日時：平成27年12月15日(火)13:00～16:30
■場所：大隅加工技術研究センター会議室

■内容：食品の乾燥について（乾燥方法と装置の特徴）

１．熱風乾燥について（講師予定；三州産業株式会社）

２．真空凍結乾燥について（講師予定；株式会社アルバック）

３．低温乾燥について（株式会社クールドライマシナリー）

４．乾燥機器の利用方法について（大隅加工技術研究センター）

■募集人数：50名

■募集期間：12月７日(月)まで（定員に達し次第募集を打ち切ります。）

_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/
発行元

大隅加工技術研究センター

企画・支援担当：光村，福永

TEL：0994-31-0317
FAX：0994-31-0319